
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace
Tiskař na polygrafických strojích
září 2019 – červen 2023  SŠ s maturitou

Skladník / manipulant
Letiště Václava Havla - Praha
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Odbavování zavazadel a manipulace s technikou.

ruština  začátečník

čeština  pokročilá

angličtina  pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe InDesign zkušený 
Adobe Photoshop zkušený

 734******  bar***@***.com
 Rok narození 2004

Alexandr B.

ID: 1271407

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Obsluha tiskového stroje a jeho ovládání, používat optimální technické postupy při
tisku nejrůznějších druhů tiskovina a odstraňování závad při tisku včetně závad na
tiskovém stroji, kontrola kvality tiskových výstupů, zajišťování technické přípravy
výroby tj., pracovat s výtvarnými návrhy a technickou dokumentací, volit vhodnou
technologii a materiály. Přiměřené znalosti z dějin umění, orientaci ve výtvarných
technikách ve vztahu polygrafii a přehled o struktuře polygrafického výtvarného
odvětví.

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Online strategické hry. Skládání Lega. Kresba. Procházky v přírodě s kamarády.

Kde hledám práci
Praha-Nusle + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animace 3D
Dabing
Grafik
Produkční
Rekvizitář
Střihač
Webdesigner

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Broumov, okres Náchod

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-zivotopis-1271407

	Alexandr B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


